



Advertidos errores materiales en el PPT, se hacen las siguientes correcciones:

1º.- En la página 14, donde dice “MIC-05: COMBINACIÓN DE MICRÓFONOS DE DISTINTOS USOS: 18”, debe decir: “MIC-05: COMBINACIÓN DE MICRÓFONOS DE DISTINTOS USOS: 17”

2º.- En la página 14, donde dice: “INFRA-01: CABLEADO MÁS 2 X DISTRIBUIDORES + 2TX + 2 RX ACTIVOS”, debe decir: “INFRA-01: CABLEADO + 1 DISTRIBUIDOR O SWICH Y UNA PAREJA FORMADA POR UN TRANSMISOR Y UN RECEPTOR”